
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 38/201738/201702/06/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSTRUTORA VILLANI LTDA     (2143)2 TUBO DE CONCRETO SEM MALHA 40 CM - Marca: VILLANI UND 200,00  0,0000 35,50    7.100,00Total do Fornecedor: 7.100,00DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP     (117)5 TUBO DE CONCRETO COM MALHA 100 CM - Marca:DERIVADOS UND 50,00  0,0000 297,00    14.850,00Total do Fornecedor: 14.850,00EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM EPP     (25612)4 TUBO DE CONCRETO COM MALHA 80 CM - Marca:EMPLEITERRA UND 100,00  0,0000 197,00    19.700,00Total do Fornecedor: 19.700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/201713/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL26/06/2017AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   26   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2017 - PR 38/201738/201702/06/2017Folha:  2/2

VISOLI PRE MOLDADOS LTDA EPP     (25338)1 TUBO DE CONCRETO SEM MALHA 30 CM - Marca: VISOLI UND 200,00  0,0000 29,00    5.800,003 TUBO DE CONCRETO SEM MALHA 60 CM - Marca: VISOLI UND 100,00  0,0000 78,00    7.800,00Total do Fornecedor: 13.600,00Total Geral: 55.250,00

Galvão,   26   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL


